
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
         GRAD DELNICE
GRA GRADONAČELNIK
 KLASA: 372-01/15-01/10
URBROJ:2112-01-30-20-3-16-3
Delnice,   21. srpnja 2016.g.

Temeljem članka 48.  Zakona o lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (NN 33/01,  60/01 -
vjerodostojno tumačenje, 120/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst),
Zakona o financiranju  političkih  aktivnosti  i  izborne promidžbe (NN 24/11,  61/11,  27/13 i  2/14),
članka  60.  Statuta  Grada  Delnica  (SN  PGŽ  28/09,  41/09,  11/13,  20/13-  pročišćeni  tekst  i  6/15)
Gradonačelnik Grada Delnica donosi

ODLUKU
o drugoj izmjeni i dopuni Odluke o privremenom korištenju nekretnina u vlasništvu Grada u

političke svrhe

Članak 1.

U Odluci  o privremenom korištenju nekretnina u vlasništvu Grada u političke svrhe (SN GD 7/15, 
1/16) u članku 2. stavak 2.  alineja 4.  iza riječi: „predmeta“ 

dodaje se  riječ:  „dnevno“ .

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada Delnica“. 

Gradonačelnik:

Ivica Knežević, dipl. iur.,


